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 Vorlauf Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Walder Viviane 2003 11.60 2
2 Rüegg Annette 2003 12.88 3

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Aegerter Mauro 2004 10.62 2
2 Spalinger Nico 2003 12.28 3
3 Zamblera Elia 2004 12.31 1
4 Studer Pascal 2004 12.75 4



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Weber Céline 2006 11.72 2
2 Aegerter Ariana 2006 11.84 3
3 Villiger Yara 2006 12.22 1
4 Leuthard Amelie 2006 12.50 4
5 Kooymans Nina 2005 12.52
6 Ramsauer Sarina 2005 12.87
7 Feiner Carina 2005 13.44
8 Amado Sandrina 2006 13.93
9 Keller Yael 2006 14.15

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Stämpfli Fabian 2005 11.88 2
1 Anner Laris 2006 11.88 3
3 Studer Michel 2006 14.38 1



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Hansen Liv 2007 12.88 2
2 Reding Stefanie 2007 13.06 3
3 Bär Delia 2008 13.28 1
4 Wehrli Leonie 2008 13.44 4
5 Muharemi Delina 2007 13.68
6 Hartmann Leonie 2007 13.75
7 Walder Kristin 2007 13.94
8 Heinrich Patrizia 2008 14.12
9 Schlumpf Leonore 2008 14.31
10 Baumann Michelle 2007 15.03
11 Lenzin Alina 2008 15.19

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Jan Lino 2007 12.03 2
2 Bebi Nicolas 2008 13.07 3
3 Schlumpf Jonathan 2007 13.62 1
4 Spalinger Nils 2007 13.94 4



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Yapi Laeticia 2010 12.65 2
2 Fehr Anna 2009 13.97 3
3 König Kira 2010 14.00 1
4 Di Lorenzo Noemi 2009 14.19 4
5 Furrer Milena 2009 14.37
6 Gojani Helena 2009 14.47
7 Marksteiner Lynn 2010 14.50
8 Bachmann Tamara 2010 14.57
9 Ramsauer Alissa 2009 14.71
10 Kuster Celina 2009 14.72
11 Weber Sophie 2009 14.97
11 Trüeb Chaya 2009 14.97
13 Landolt Nadine 2009 15.00
14 Bollmacher Pauline 2010 15.38
15 Meister Sina 2010 15.50
16 Hartmann Valerie 2010 15.90
17 Winter Hanna 2010 16.09
18 Oschmolz Lara 2009 18.25

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Mischa 2009 12.75 2
2 Reding Jonas 2009 13.06 3
3 Widmer Lewin 2009 13.53 1
4 Beqiri Erion 2010 13.59 4
5 Pfister Tim 2009 13.78
6 Heften Jonas 2009 13.90
7 Bebi Tim 2010 13.97
7 Schlumpf Frederic 2010 13.97
9 Winistörfer Maël 2009 14.03
10 Willi Andri 2009 14.09
11 Walder Tim 2009 14.28
12 Bollmacher Tobias 2010 14.50
12 Spörri Joshua 2009 14.50
14 Rüdemann Laurin 2009 15.00
15 Keller Lior 2009 16.10



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Langone Luana 2011 11.03 2
2 Elsner Leni 2012 11.09 3
3 Schütz Malin 2011 11.38 1
4 Leuthard Liv 2011 11.50 4
5 Calame Emily 2011 11.62
6 Kusnierczak Giulia 2011 11.72
7 Egli Mona 2011 12.07
8 Perna Noelia 2012 12.09
9 Gojani Adriana 2012 12.19
10 Engler Leonie 2011 12.22
11 Degiorgi Emma 2011 12.28
12 Peter Seraina 2011 12.78
13 Menzinger Lucy 2011 12.94
14 Valiplackal Lesna 2012 13.06
15 Baumann Melanie 2012 13.34
16 Menzinger Hanna 2011 13.40
17 Graf Melina 2012 15.47
18 Greminger Nina 2012 16.44

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Konetzka Janosch 2011 10.91 2
2 Bolzonello Livio 2011 11.69 3
3 Amado Nevio 2011 11.91 1
4 Bebi Marc 2011 12.06 4
5 Kuster Joel 2011 12.12
6 Künzler Maurice 2012 12.34
7 Fehr Aurel 2012 12.47
8 Reding Samuel 2012 12.50
9 Willi Maurin 2012 12.78
10 Spöri Miro 2011 13.90
11 Engler Lionel 2012 13.93
12 Schombera Maximilian 2012 14.09
13 Lenzin Marius 2011 14.34
14 Furrer Joshua 2012 14.66
15 Baumgartner Ben 2012 14.90
16 Rüdemann Dominik 2012 15.00
17 Meister Finn 2012 15.19
18 Egli Kevin 2011 16.06



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Winter Nina 2013 13.47 2
2 Spörri Nuria 2013 14.56 3
3 Konetzka Sophia 2014 14.97 1
4 Schütz Amy 2013 15.19 4
5 Fisler Melea 2013 16.06
6 Oschmolz Leandra 2013 16.09
7 Engler Noemi 2014 16.91
8 Graf Elin 2014 17.25
9 Curiger Emilia 2014 18.00
10 Bolzonello Yara 2014 18.43
11 Zipper Evelyne 2014 19.35
12 Wolf Kasia 2014 19.43
13 Peter Mira 2014 20.22
14 Heimann Natascha 2014 20.35
15 Perna Milena 2014 20.81
16 De Giorgi Olivia 2014 NA
16 Fischer Elina 2014 NA

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Yapi Simon 2013 12.22 2
2 Kusnierczak Mario 2013 12.56 3
3 Müller Noel 2013 14.03 1
4 Vetschi Romero 2013 14.84 4
5 Roentgen-Zehnder Lucas 2014 15.63
6 Künzler Maxime 2014 15.65
7 Egli Henri 2014 15.93
8 Pfister Nick 2014 16.03
9 Krushnon Raphael 2013 16.10
10 Egli Janik 2013 16.41
11 Rosenkranz Valentino 2014 17.66
12 Kepka Raphael 2014 NA



Di schnällscht Eggerin 2018 Vorlauf Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Engler Maxine 2015 13.94 2
2 Furrer Mathilda 2015 15.06 3
3 Ehrlich Aurelia 2015 15.43 1
4 Kusnierczak Gina 2015 16.03 4
5 Müller Jana 2016 20.63
6 Isler Jasmin 2016 21.69

De schnällscht Egger 2018 Vorlauf Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Final Bahn

1 Appenzeller Gian 2015 13.44 2
2 Baumgartner Eric 2015 14.72 3
3 Popovic Dario 2015 16.78 1
4 Huber Alexis 2015 17.38 4
5 Pfister Oliver 2015 18.56
6 Huber Linus 2016 25.75
7 Menzi Nino 2016 43.69



Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Engler Maxine 2015 (13.94) 13.56

2 Furrer Mathilda 2015 (15.06) 13.81

3 Ehrlich Aurelia 2015 (15.43) 15.97

4 Kusnierczak Gina 2015 (16.03) 16.50

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie G

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Appenzeller Gian 2015 (13.44) 13.53

2 Baumgartner Eric 2015 (14.72) 14.21

3 Popovic Dario 2015 (16.78) 15.75

4 Huber Alexis 2015 (17.38) 17.47

Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Spörri Nuria 2013 (14.56) 13.54

2 Winter Nina 2013 (13.47) 13.56

3 Konetzka Sophia 2014 (14.97) 14.78

4 Schütz Amy 2013 (15.19) 14.91

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie F

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Simon 2013 (12.22) 12.16

2 Kusnierczak Mario 2013 (12.56) 12.25

3 Müller Noel 2013 (14.03) 13.13

4 Vetschi Romero 2013 (14.84) 14.44



Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Elsner Leni 2012 (11.09) 10.85

2 Schütz Malin 2011 (11.38) 10.91

3 Leuthard Liv 2011 (11.50) 11.25

4 Langone Luana 2011 (11.03) 11.91

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie E

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Janosch 2011 (10.91) 10.56

2 Amado Nevio 2011 (11.91) 11.13

3 Bebi Marc 2011 (12.06) 11.22

4 Bolzonello Livio 2011 (11.69) 11.28

Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Yapi Laeticia 2010 (12.65) 13.03

2 König Kira 2010 (14.00) 14.00

3 Fehr Anna 2009 (13.97) 14.09

4 Di Lorenzo Noemi 2009 (14.19) 14.56

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie D

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Konetzka Mischa 2009 (12.75) 12.53

2 Reding Jonas 2009 (13.06) 13.16
3 Widmer Lewin 2009 (13.53) 13.56
3 Beqiri Erion 2010 (13.59) 13.56



Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Hansen Liv 2007 (12.88) 12.94
2 Reding Stefanie 2007 (13.06) 13.25
3 Wehrli Leonie 2008 (13.44) 13.35
4 Bär Delia 2008 (13.28) 13.65

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie C

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Jan Lino 2007 (12.03) 12.10
2 Bebi Nicolas 2008 (13.07) 13.00
3 Schlumpf Jonathan 2007 (13.62) 13.28
4 Spalinger Nils 2007 (13.94) 13.40

Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Weber Céline 2006 (11.72) 11.81
2 Aegerter Ariana 2006 (11.84) 12.06
3 Villiger Yara 2006 (12.22) 12.32
4 Leuthard Amelie 2006 (12.50) 12.44

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie B

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Anner Laris 2006 (11.88) 11.78
2 Stämpfli Fabian 2005 (11.88) 11.85
3 Studer Michel 2006 (14.38) 12.62



Di schnällscht Eggerin 2018 Final Mädchen Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Walder Viviane 2003 (11.60) 11.35
2 Rüegg Annette 2003 (12.88) 12.87

De schnällscht Egger 2018 Final Knaben Kategorie A

Rang Name Vorname Jahrgang Zeit Vorlauf Zeit Final

1 Aegerter Mauro 2004 (10.62) 10.69
2 Spalinger Nico 2003 (12.28) 12.15
2 Studer Pascal 2004 (12.75) 12.15
4 Zamblera Elia 2004 (12.31) 12.37

Di schnällscht Eggerin 2018 Zeit

Walder Viviane 11.35

De schnällscht Egger 2018 Zeit

Aegerter Mauro 10.69


